
Erik Koubský
Tel.: +420 732 655 310
E-mail: koubsky@miestate.cz

Číslo nabídky: 0371
black-reality.cz/reality/46164/

 

Prodej podílu 1/6 pole 46 m2 v obci Hřebeč, okres
Kladno
, Kladno
20 000 Kč
Hledáte investiční příležitost? Vždy jste chtěli vlastnit kousek půdy? Nebo jen chcete ochránit vaše finance před negativním
dopadem inflace, když je máte uložené na běžném účtu a mít jistotu budoucího zhodnocení? Pak je tato nabídka určena
přímo pro Vás. Jedná se o prodej podílu 1/6 na parcele o celkové výměře 280 m2, které se nacházejí v KÚ Hřebeč, list
vlastnictví 525. Detailní pohled na parcely: - Parcela číslo 1148/10 o výměře 280 m2 vedena jako orná půda. Důležité
informace: - Jedná se o prodej podílu 1/6 - Výměra podílu je 46,7 m2 Obec Hřebeč se nachází v okrese Kladno, kraj
Středočeský. Díky svému rozrůstání v posledních 20 letech, tak i díky rozrůstání blízkého města Kladna, se dnes obec
nachází jen přibližně necelý kilometr na jihovýchod od poslední kladenské zástavby. Žije zde 2151 obyvatel. Obcí protéká
Lidický potok, který je v některých pramenech a mapách nazývaný i potokem Hřebečským. Máte jinou představu o ceně?
Jakoukoliv relevantní protinabídkou se rádi budeme zabývat a dospět tak k oboustranné spokojenosti.

http://www.black-reality.cz/reality/46164/

